

WWW.ICONI.DESIGN APS

Pakhustorvet 4, 2 sal
6000 Kolding

Årsrapport
11. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

30/05/2017

Alexander Øbro
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WWW.ICONI.DESIGN APS
Pakhustorvet 4, 2 sal
6000 Kolding
Telefonnummer: 28968522
e-mailadresse: Alexander@scanleasing.com
CVR-nr: 37600547
Regnskabsår: 11/04/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
Ringkøbing
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter omfatter produktion og salg af lamper, samt hertil relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er virksomhedens første regnskabsår hvorfor virksomhedens underskud på kr. 667.609 anses for acceptabelt.

Der forventes overskud i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutning der påvirker ledelsens beretning.

Resultatopgørelse 11. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		-667.609
Bruttoresultat		-667.609
Resultat af ordinær primær drift		-667.609
Ordinært resultat før skat		-667.609
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-667.609
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-667.609
I alt		-667.609

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Likvide beholdninger		122.016
Omsætningsaktiver i alt		122.016
Aktiver i alt		122.016

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-667.609
Egenkapital i alt		-617.609
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Ansvarlig lånekapital		800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		800.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		99.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-159.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-60.375
Gældsforpligtelser i alt		739.625
Passiver i alt		122.016